[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27»января 2016 г. №66-П
пгт. Промышленная

О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности:
Лот № 1 – автомобиль ГАЗСА3350701: грузовой самосвал; год изготовления ТС – 1993; модель, № двигателя – 207193; шасси (рама)      № 1516078; кузов (прицеп) № – отсутствует; цвет кузова  (кабины) – хаки.
2. Определить  начальную цену продажи имущества согласно отчету независимого оценщика в размере 123 000 (сто двадцать три  тысячи) рублей, задаток в размере 20 % от начальной цены продажи имущества (24600 рублей), шаг аукциона 5 % от начальной цены продажи имущества (6150 рублей).

3. Определить в качестве Организатора аукциона Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района.

         4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района                 (Н.В. Удовиченко) разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района www. adm-promishl-rn.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

 4.1. информационное сообщение о продаже муниципального имущества - не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи;
4.2. протокол о признании претендентов участниками аукциона - в день определения участников аукциона;

4.3. информационное сообщение о результатах сделки приватизации муниципального имущества  -  в течение 10 дней, со дня совершения сделки.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя   главы  Промышленновского  муниципального  района
О.А. Игину.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Г.В. Девялтовская
Тел. 74797
постановление от 27 января 2016 г. № 66-П                                                                                     страница 2